EDICIÓ I RECONSTITUCIÓ DE LA SÈRIE D'HOMILIES SOBRE LES EPÍSTOLES

De moment l'edició íntegra d'aquest homiliari estival ha estat feta prenen com a base el breviari de Solsona de 1514. Les seves homilies sobre les epístoles hi són transcrites íntegrament, i complementades, a doble columna sempre que escau, amb els textos o fragments, recuperats, d'algunes. De les homilies evangèliques només es dóna l'íncipit i l'explicat amb la corresponent identificació.

1. (f. 292). DOMINICA VI POST OCTABAS PENTHECOSTEN

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos. *Fratres quicumque baptizati sumus in Christo baptizati sumus in Christo Ihesu in morte ipsius baptizati sumus* (Rm 6,3).

Vult apostolus Paulus mortem Christi assimilari et nostrum baptismum Christi mortem significari. Et hoc precepit: quia Christus propter nos mortuus est, iustus pro iniustis et nos offerre Deo mortificatos quidem carne, vivificatos autem spiritu. Ita et nos cum Christo immo vero propter Christum mori debemus peccato, dicit enim. *Quicumque baptizati sumus in Christo Iesu, in morte ipsius baptizari sumus* (Rm 6,3). Sicut enim Christus propter nos mortuus est, ita et nos moriamur peccato. Sicut alio loco idem Paulus apostolus dixit: Mortui enim estis et vita vestra abscondita est cum Christo in Deo.

Recensió de l'homiliari de Luculentius, 97.

2. (f. 292-292v) Secundum Matheum. *In illo tempore dixit Jesus discipulis suis: Amen amen dico vobis, nisi abundaverit iusticia vestra plusquam scribarum et phariseorum non intrabitis in regnum celorum.* Et reliqua (Mt 5,20). OMELIA SANCTI AUGUSTINI EPISCOPI DE EADEM LECTIO. Textus evangelicus commemorat superius qualiter Dominus inter precepta... ...aut unus apex non preteribit a lege donec omnia fiant.

Homiliari Liverani francocatalà, 54a.

3. (f. 292v-293). DOMINICA VII POST OCTABAS PENTHECOSTEN

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos. *Fratres humanum dico vobis propter infirmitatem carnis vestre* (Rm 6,19).

Infirmi erant romani, quia necdum ad altiora se elevare valebant. Et ideo Paulus apostolus quasi ad infirmos loquebatur cum dicit: *Humanum dico vobis et cetera* (Rm 6,19). Solito more sicut aliis discipulis dicit: Tanquam parvulus, lac vobis potum dedi, non escam. Et ad alios dicit: Qui infirmus est olus manducet. Ergo et romani oleribus nutriendi erant quibus loquitur dicens: Humanum dico propter infirmitatem carnis vestre. Et bene dicit propter infirmitatem carnis, quia spiritus promptus est ad opus bonum, caro autem infirma ad peccandum.